MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

386905

116346

Instituto Departamental de Cultura y Turismo de Cundinamarca

Luisa Fernanda Aguirre Herrera
UNION TEMPORAL RUTAS COLOMBIANAS

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-27 16:53:12

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-11-30 2023-12-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
111060 IDECUT 900294905-2023000508 900294905 2023000508
112962 IDECUT- 900294905-2023000618 900294905 2023000618
113566 IDECUT 2 2023000652-900294905 2023000652 900294905
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 50

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 50

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

2.0

2.0

2.0

2.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

1547961.34

1545223.07

1023943.00

1023943.00

900294905- 3095922.68
2023000508
900294905- 3090446.14
2023000508
900294905- 2047886.00
2023000508
900294905- 2047886.00
2023000508



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 55

2.0

2.0

2.0

2.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

1501007.35

1525847.60

1857553.61

1857553.61

900294905- 3002014.70
2023000508
900294905- 3051695.20
2023000508
900294905- 3715107.22
2023000508
900294905- 3715107.22
2023000508



10

11

12

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

1.0

1.0

2.0

2.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

2653648.01

2653648.01

1238369.07

1238369.07

900294905- 2653648.01
2023000508
900294905- 2653648.01
2023000508
900294905- 2476738.14
2023000508
900294905- 2476738.14
2023000508



13

14

15

16

17

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

tra02--Peajes

tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 55

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

Dia

Dia

1769098.67

1769098.67

65800.00

1040000.00

1000000.00

900294905-
2023000508

900294905-
2023000508

900294905-
2023000508

900294905-
2023000618

2023000652-
900294905

3538197.34

3538197.34

65800.00

2080000.00

2000000.00



18

19

20

21

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 56

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 32

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 30

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
40 a 50
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 78

2.0

2.0

2.0

1.0

Dia

Dia

Dia

Dia

1850000.00

1800000.00

2750000.00

3700000.00

2023000652- 3700000.00
900294905
2023000652- 3600000.00
900294905
2023000652- 5500000.00
900294905
2023000652- 3700000.00
900294905



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

La presente modificacion es con el fin de prorrogar la fecha de terminacién teniendo en cuenta que debe cubrir la totalidad de los
trayectos agregados en la ultima adicion realzada la cual contempla unos recorridos en el mes de diciembre.
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Firma ordenadorl:del gasto Firma de proveedor
Nombre: Luisa Fernanda Aguirre Herrera Nombre:  Natalia Andrea Lopera Lopera
Documento: 53012089 Documento: 43.979.101





