MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	386905
Número de orden de compra a modificar:	116346

Entidad compradora:	Instituto Departamental de Cultura y Turismo de Cundinamarca
Nombre del solicitante:	Luisa Fernanda Aguirre Herrera
Proveedor:	UNION TEMPORAL RUTAS COLOMBIANAS
Mecanismo de agregación de demanda:	Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-11-27 16:53:12

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-11-30	2023-12-15

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
111060	IDECUT	900294905-2023000508	900294905	2023000508
112962	IDECUT-	900294905-2023000618	900294905	2023000618
113566	IDECUT 2	2023000652-900294905	2023000652	900294905

Artículos actuales

No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta		
No Artículo Contidad Unidad Dracio Cuento		
NO AMICUIO CANTIDAO UNIDAO PRECIO CUENTA	Artículo Cantidad Unidad Precio	Cuenta Total
Altibulo Sullidad Silada Tiolo Sucha	Altiodio Official	Judina

1	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 50	2.0	0.55 Metros	1547961.34	900294905- 2023000508	3095922.68
2	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 50	2.0	0.55 Metros	1545223.07	900294905- 2023000508	3090446.14
3	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1023943.00	900294905- 2023000508	2047886.00
4	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1023943.00	900294905- 2023000508	2047886.00

5	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 3 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1501007.35	900294905- 2023000508	3002014.70
6	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 3 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1525847.60	900294905- 2023000508	3051695.20
7	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 3 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1857553.61	900294905- 2023000508	3715107.22
8	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 3 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1857553.61	900294905- 2023000508	3715107.22

9	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	2653648.01	900294905- 2023000508	2653648.01
10	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	2653648.01	900294905- 2023000508	2653648.01
11	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1238369.07	900294905- 2023000508	2476738.14
12	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1238369.07	900294905- 2023000508	2476738.14

13	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1769098.67	900294905- 2023000508	3538197.34
14	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	0.55 Metros	1769098.67	900294905- 2023000508	3538197.34
15	tra02Peajes	1.0	Unidad	65800.00	900294905- 2023000508	65800.00
16	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 40	2.0	Día	1040000.00	900294905- 2023000618	2080000.00
17	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 55	2.0	Día	1000000.00	2023000652- 900294905	2000000.00

18	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 56	2.0	Día	1850000.00	2023000652- 900294905	3700000.00
19	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 32	2.0	Día	1800000.00	2023000652- 900294905	3600000.00
20	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 30	2.0	Día	2750000.00	2023000652- 900294905	5500000.00
21	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Bus de 40 a 50 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 2 - Pasajeros: 78	1.0	Día	3700000.00	2023000652- 900294905	3700000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
•							

Detalle o justificación de la aclaración

La presente modificación es con el fin de prorrogar la fecha de terminación teniendo en cuenta que debe cubrir la totalidad de los trayectos agregados en la última adición realzada la cual contempla unos recorridos en el mes de diciembre.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Luisa Fernanda Aguirre Herrera

Documento: 53012089

Firma de proveedor

Nombre: Natalia Andrea Lopera Lopera Documento: 43.979.101